1

Press Release
2023年９月25日

各 位

会 社 名  アイザワ証券グループ株式会社

代表者名  代表取締役社長  藍澤 卓弥

（コード番号：8708 東証プライム）

問合せ先  執 行 役 員  馬場 雄一

  （TEL：03-6852-7744）

当社および当社子会社における役職員の異動に関するお知らせ

当社および当社の連結子会社であるアイザワ証券株式会社は、下記のとおり役職員の異動を決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．アイザワ証券グループ株式会社

（１）取締役の異動

担当委嘱の変更（発令日：2023年10月１日）

氏 名 新 職 旧 職

大石 敦

取締役 兼 専務執行役員ＣＣＯ

経営企画部・システム部・人事部・総務部・

財務部・コンプライアンス部担当

取締役 兼 専務執行役員ＣＣＯ

コンプライアンス部担当

（２）執行役員の異動

担当委嘱の変更（発令日：2023年10月１日）

氏 名 新 職 旧 職

馬場 雄一
執行役員

金融機関ＲＭ・事業戦略担当

執行役員

経営企画部・システム部・人事部・

総務部担当 兼 財務部長

（３）重要な使用人の異動（発令日：2023年10月１日）

氏 名 新 職 旧 職

山口 知雅 システム部長
アイザワ証券株式会社
ブルートレードセンター長

村上 麻子 財務部長 財務部 財務課長

2

２．アイザワ証券株式会社

（１）取締役の異動（発令日：2023年10月１日）

氏 名 新 職 旧 職

大石 敦
取締役 兼 専務執行役員

コンプライアンス本部長 兼 管理本部長

取締役 兼 専務執行役員

コンプライアンス本部長

（２）執行役員の異動（発令日：2023年10月１日）

氏 名 新 職 旧 職

田中 啓次 執行役員 東日本ブロック長
執行役員 東日本ブロック長

兼 越谷支店長

馬場 雄一
執行役員

金融機関ＲＭ・事業戦略担当

執行役員 管理本部長

兼 財務部長

（３）重要な使用人の異動（発令日：2023年10月１日）

氏 名 新 職 旧 職

戸塚 弘幸 東海ブロック長 東海ブロック長 兼 三島支店長

津村 保之 管理本部副本部長 兼 総務部長 総務部長

林 健太郎 ＩＦＡビジネス本部副本部長 システム部長

畠山 義則 三島支店長 富士宮支店長

近藤 征治 富士宮支店長 町田支店長

石井 雅也 町田支店長
大阪支店

ファイナンシャルアドバイザリー一課長

加藤 賢一 越谷支店長
本店ファイナンシャルアドバイザリー部

ファイナンシャルアドバイザリー一課長

山口 知雅 システム部長 ブルートレードセンター長

村上 麻子 財務部長 財務部 財務課長

髙部 省吾 ブルートレードセンター長
ブルートレードセンター

コンタクト一課長

以 上